
CODI NOM ASSIGNATURA COORDINACIÓ

43162 Processos 1. Llocs de Feina, Retribució i Planificació Poyato Núñez, Carles

43163 Processos 2. Incorporació i Desvinculació Díez Piñol, Míriam

43164 Treballar a RH: Caracteritzar una Àrea Professional Fernandez Llano, César

43165 Aspectes Jurídics i Econòmics en la Gestió d'RH Poyato Núñez, Carles

43166 Aspectes Psicosocials Crítics en la Gestió d'RH Baleriola Escudero, Enrique

45546 Models de Gestió i de Benestar de les Persones Muro Rodríguez, Anna

DILLUNS DIVENDRES

15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:0020:00-21:00

43164 Treballar a 
RH: Caracteritzar 

una Àrea 
Professional
4 Sessions

Set 4,5,6,7,8,
9,10 i 11

18:00-19:00

19:00-20:00

17:00-18:00
43162
Set 19

DIMARTS DIJOUSDIMECRES

HORARIS 2025-26 - 1R SEMESTRE
Màster Universitari

Gestió dels Recursos Humans en les Organitzacions

45546
Models de Gestió i 
de Benestar de les 

Persones
Set 4,5,6,7,8,9,

10 i 11

43162
Processos 1. Llocs 

de Feina, Retribució 
i Planificació

Set 12,13,14,15 i 19

15:00-16:00

16:00-17:00

43162
Set 14 i 15

43163
Set 

12,13,14,15 
i 18

43165
Aspectes Jurídics i 
Econòmics en la 

Gestió d'RH
Set 4,5,6,7,8,9,

10 i 11

43166 
Aspectes 

Psicosocials Crítics 
en la Gestió d'RH
Set 4,5,6,7,8,9,

10 i 11

43163 Processos 2. 
Incorporació i 
Desvinculació
Set 12,13 i 18

22/7/2025



CODI NOM ASSIGNATURA COORDINACIÓ

43168 Processos 3. Formació, Desenvolupament i Rendiment Diaz Cortinas, Rafael

43169 Processos 4. Comunicació, Cultura i Clima Organitzacional Menoyo Vilalta, David

43171 Experiències Professionals: Àrees Consolidades i Emergents a través de Casos RealsSerrano Figueras, Sergio

45547 Mètodes i Eines per Gestionar Persones Espelt Hernandez, Albert

DILLUNS DIVENDRES

20:00-21:00

16:00-17:00

HORARIS 2025-26 - 2N SEMESTRE
Màster Universitari

Gestió dels Recursos Humans en les Organitzacions

DIMECRES

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

DIJOUS

15:00-16:00

43171 - Experiències Professionals: Àrees Consolidades i Emergents a 
través de Casos Reals

Set 10,11,12,13,14,15, 16 i 17

43169
Processos 4. Comunicació, Cultura i Clima 

Organitzacional
Set 1,2,3,4,5,6,7 i 9

45447 
Set 13

20:00-21:00

DIMARTS

19:00-20:00

45447 
Mètodes i 

Eines per Gestionar 
Persones 

Set 
10,11,12,13,14,15 i 

16

17:00-18:00

18:00-19:00

15:00-16:00

16:00-17:00

43168
Processos 3. 
Formació, 

Desenvolupament i 
Rendiment

Set 1,2,3,4,5,6,7 i 9

22/7/2025


